Eodem die ad manus Barthus dapiferi Regie Maiestatis 
pro emendis una lucerna et septem candelis paruis, pro custo-
diendis rebus argenteis sue Maiestatis tempore cene, dedi d. 
X X X V I I . 

(Február 19.) 
Item die domiuico proximo ante festum catbedre beati 

Petri apostoli, Stepbano Maylad dispensatori Regie Maiesta-
tis ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis, dati sunt 
fl. X X X V I . 

Eodem die domine Anne de Praga, reliete condam Ma-
tbie Deesy alias dapiferi Regie Maiestatis, que venerat ad 
Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini et ma-
riti sui deseruitis, pro expensis quibus Pragam redire posset, 
dati sunt fl. X X . 

Eodem die Joanni Paxy aule Regie Maiestatis familiari 
ad racionem sallarii sui dati sunt fl. X L . 

Eodem die Benedicto Rutheno Restie Maiestatis ad 
usum suum dedi fl. I. 

fFebruár 20.) 
Item feria secunda proxima ante festum cathedre beati 

Petri apostoli, Stepbano Maylad dispensatori Regie Maiesta-
tis ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt 
fl. X L VII . 

Eodem die domine Prisce de Kellenfelde, liospite equo-
rum velocium Regie Maiestatis, racione hospitalitatis, iussu 
sue Maiestatis, dedi fl. I I I . 

Eodem die Dwhek aulico Regie Maiestatis ad racionem 
seruiciorum suorum dedi fl. I I I . 

Eodem die Georgio Madaras seruitori domini Georgii 
marebionis Brandenburgensis, qui Regie Maiestati pro subsi-
dio supplicauerat, iussu sue Maiestatis, dati sunt fl. X. 

Eodem die Sigismundo Stybycz cubiculario Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt ti. X . 

5* 

8 4 II. LAJOS KIRÁLY. 

Eodem die fratri Anthonio predicatori Regie Maiesta-
tis ad usum suum dati sunt fl. X X X I I . 

Eodem die Thome Zopka adolescenti Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I . 

Eodem die Gregorio Thapolczay adolescenti Regie Ma-
iestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I. 

Eodem die Georgio Nagh et Urbano similiter Nagli, 
Capitaneis centum peditum Klysiensium, qui venerant ad Re-
giam Maiestatem cum certis nouitatibus ex parte Thurcorum, 
et pro petendis eciam seruiciis eorundem peditum, ut expecta-
rent relacionem, pro expensis decli fl. I I I . 

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice ma-
gistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis auenis ad 
conseruacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum 
eiusdem, ad sex dies futuros, quartalibus trecentis et nona-
ginta, singula quartalia per denarios quindecim et medio com-
putando, dati sunt fl. L X . cl. X L Y . 

Eodem die Elie Swanczar adolescenti Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum cledi fl. I. 

Eodem die Spectabili et Magnifico domino Stephano de 
Bathor Regni Hungarie Palatino ad racionem sallarii sui 
dati sunt fl. CCCC. 

(Február 21.) 

Item feria tercia in profesto cathedre beati Petr i apo-
stoli, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad con-
seruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. X X I . d. 
X L I Y . 

Eodem die agazonibus et vectoribus curruum Regie Ma-
iestatis tam bungaris quam alemannis acl unam septimanam 
ad usum ipsorum dadi sunt fl. X X X V I I I . 

Eodem die aprodianis et rutbenis Regie Maiestatis ad 
usum ipsorum decli fl. I U I . 

Eodem die Benedicto rutheno Regie Maiestatis ad 
usum dedi d. X X V . 

Eoclem die magistris Matheo, Joanni, Biasio, Paulo et 
Thome specialibus Capellanis Regie Maiestatis ad usum ipso-
rum dedi fl. I I . 
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Eodem die Magnifico domino Sigismundo Banffy aule 
Regie Maiestatis familiari ad racionem seruiciorum suorum 
dati sunt fl. X X V . 

Eodem die duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum 

ipsorum ad unam septimanam dedi fl. I. 

Eodem die emere feci de attramento pro scribendis li-

teris et registris in factis Regie Maiestatis necessariis d. 

X X V . 

(Február 22.) 

Item feria quinta in festo cathedre beati Pe t r i apostoli, 

Petr i Jwgowyth et Andree Olowyth, seruitoribus Joannis Ho-

bordanecz prouisoris castri Jayczensis, qui venerant ad Regiam 

Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini ipsorum, ut ex-

expectarent relacionem, pro expensis dedi fl. I I . 

Eodem die Magnifico domino Ambrosio Sarkan Judici 
Curie Regie Maiestatis ad racionem sallarii sui dati sunt 
fl. CCC. 

Eodem die Alberto Bau dapifero Regie Maiestatis ad 

racionem seruiciorum suorum dedi fl. I. 

Eodem die emere feci de cera rubea pro sigillandis lite, 

ris in factis Regie Maiestatis necessariis d. X . 

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio Joannis 

Lezeczky cubicularii sue Maiestatis, misi fi. C. 

Eodem die Magnifico domino Joanni Dragffy Corniti 

Tbemesiensi ad racionem sallarii sui dati sunt fl. M. 

Eodem die domino Stepbano Brodarytb doctori prepo 
sito Quinqueeclesiensi et secretano Regie Maiestatis ad Sum-
mum Pontificem ad urbem in legacione per suam Maiestatem 
misso, pro expensis dati sunt in cruciferis floreni ducenti, qui 
campsi sunt fl. C C L X V I I . 

Eodem die domino Francisco Marsupino oratori Regie 
Maiestatis in urbe apud Summum Pontificem in negociis hu-
ius Regni agenti, pro suis expensis, medio eiusdem domini 
Stephani Brodarytb doctoris, misi in monetis antiquis florenos 
ducentos, singulos florenos cum addicione octuaginta denario-
rum computando, faciunt fl. CCCLX. 

Eodem die domino Joanni Statilio preposito Ersiensi 
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et secretano Regie Maiestatis, per suam Maiestatem in lega-
cione ad Serenissimum principem dominum Sigismundum Re-
gem Polonie misso, pro expensis in cruciferis dati sunt ilo-
reni ducenti, qui cambiti sunt monetis nouis florenis ducentis 
et sexaginta septem. in monetis vero nouis (sic) floreni centum, 
et faciunt il. CCCLXYII . 

(Február 23.) 

Item feria quinta in vigilia beati Matbei apostoli, Ste-
pbano Chwbrawyth seruitori domini Stepbani Regni Rascie 
despote, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrando 
sallario domini sui, remisso cum relacione, pro expensis dedi 
fl. I I I . 

Eodem die Michaeli Bady aulico Regie Maiestatis ad ra-
cionem seruiciorum suorum decli fi. I. 

Eodem die Stephano Irsay, qui superioribus annis per 
seruitores domini Michaelis Imreffy vulneratus fuit, Regie Ma-
iestati pro subsidio supplicanti, iussu sue Maiestatis cledi fl . III . 

Eodem die Francisco literato seruitori nostro cum lite-
ris Regie Maiestatis requisitoriis, pro requirendis literis fas-
sionalibus Illustris condam domini Laurencii ducis, Serenis-
simo Principi condam Ladislao genitori sue Maiestatis, corani 
Capitulo Quinqueeclesiensi factis, Quinqueeclesias misso, pro 
expensis decli fl. V i l i . 

Eodem die magistro Urbano cathornas pro emenclis 
plumbo, ferro, asseribus et aliis attinenciis, simul cum labore 
carpentariorum pro reformacione molendini siue aqueductus, 
ex quo per glacies confractum erat, dati sunt fl. X L VI, 

Eoclem die Benedicto Klenoczky cubiculario Regie Ma-
iestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt 11. X L . 

Eoclem die emere feci duo urinalia Regie Maiestati, et 
cledi ad mauus Martini Lezeczky cubicularii sue Maiesta-
tis fl. I. 

Eodem die Gregorio Adoryan seruitori nostro, cum li-
teris Regie Maiestatis et Reuerendissimi domini Archiepi-
scopi Strigoniensis ad Reuerendissi mumdominum Paulum Tho-
mori Archiepiscopum Colocensem misso, pro expensis dedi 
fl. V i l i . 
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Eoclem die ad manus Joannis Bokosnycza aulici buzaro-
nis Regie Maiestatis et iudicis de Karansebes, medio Blasii 
Nagb seruitoris Emerici Czybak Capitanei uniuersorum auli-
corum buzaronum sue Maiestatis ad Themeswar seruiencium, 
pro conducendis peditibus et castellanis ad Castrum Myhald, 
dati sunt fl. CCCCC. 

Eoclem die eidem Biasio Nagb pro expensis, quibus pe-
cunias ad Karansebes ducere possit, dati sunt fl. X I I .